12/04/2023, 10:48 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0F8FA0C5/03AKH6MRHznK90c1zqQXBjUPhTzvvcKp_vmQsl3vysPyirRz5xeAvA-0I3cWijO-DQJ… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 01/2023 - CMPIR

O Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial de
Campo Magro, em Reunião Ordinária 02/2023, realizada aos
trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e
três,

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR, sem ressalvas, as Atas de Reuniões
Ordinárias 12/2022 e 01/2023 do CMPIR.

Art. 2º - APROVAR, sem ressalvas, as Atas de Reuniões
Extraordinárias 13/2022 e 14/2022 do CMPIR.

Art. 3º - NOMEAR, a Comissão Eleitoral do CMPIR – 2023 -
2025, de acordo com o disposto no Regimento Interno do
órgão, Art. nº 37, § 1º, com a seguinte composição: Adeilson
Rodrigues de Melo, representante governamental; Robson
Jaime Pereira, representante não-governamental; e Camila
Guedes, na função de secretária executiva.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE

Campo Magro, 04 de abril de 2023.

ADEILSON RODRIGUES DE MELO
Presidente do CMPIR

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:0F8FA0C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/04/2023. Edição 2749
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/